
 1 

Znak sprawy: ZP.271.14.2021 

 

Gmina Osieczna 
ul. Powstańców Wielkopolskich 6 

64-113 Osieczna 
tel. +48 65 535 00 16; fax +48 65 535 06 48  

e-mail: urzad@osieczna.pl 

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Dowozy uczniów do szkół 

specjalnych z terenu Gminy Osieczna” (postępowanie 2) 

 

Osieczna, 12.08.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający: Gmina Osieczna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

„Dowozy uczniów do szkół specjalnych z terenu Gminy Osieczna” (postępowanie 2) 

  

wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

F.H.U. KĘPKA Sp. z o.o. 

ul. Wschowska 19 

64-115 Święciechowa 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 

cena – 60,00 pkt 
termin płatności faktury – 40,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 100,00 pkt  
 

Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Usługi Transportowo-Warsztatowe Artur Maćkowiak 

ul. Śniadeckich 14 

64-113 Osieczna 
cena – 49,37 pkt 
termin płatności faktury – 40,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 89,37 pkt 
 
 
 

 


		2021-08-12T13:41:37+0200




